

## **JØRGEN SKOV ApS. RIBE**

Skibbroen 21

6760 Ribe

CVR-nr. 89206928

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Skov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JØRGEN SKOV ApS. RIBE

Skibbroen 21

6760 Ribe

CVR-nr.: 89206928

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Jørgen Skov, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af VVS-arbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at driftsresultatet i 2016/17 har været tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>275.308</b>	<b>451.784</b>
Distributionsomkostninger		(29.638)	(57.640)
Administrationsomkostninger		<u>(53.952)</u>	<u>(63.887)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>191.718</b>	<b>330.257</b>
Andre finansielle indtægter	2	9.450	(1.873)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.642)</u>	<u>(7.317)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>198.526</b>	<b>321.067</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(43.780)</u>	<u>(69.900)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>154.746</b></u>	<u><b>251.167</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>154.746</u>	<u>251.167</u>
		<u><b>154.746</b></u>	<u><b>251.167</b></u>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.040	22.596
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.040</b>	<b>22.596</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.040</b>	<b>22.596</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		8.900	7.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>8.900</b>	<b>7.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407	46.784
Igangværende arbejder for fremmed regning		168.928	311.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.221	1.221
Periodeafgrænsningsposter		20.686	15.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>191.242</b>	<b>374.330</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>937.008</b>	<b>632.855</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.137.150</b>	<b>1.014.685</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.162.190</b>	<b>1.037.281</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		742.270	587.524
<b>Egenkapital</b>		<b>942.270</b>	<b>787.524</b>
Udskudt skat		10.000	15.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>15.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.493	11.851
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.515	71.244
Skyldig selskabsskat		49.082	66.701
Anden gæld		92.830	84.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>209.920</b>	<b>234.257</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>209.920</b>	<b>234.257</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.162.190</b>	<b>1.037.281</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/2017**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	587.524	787.524
Årets resultat	0	154.746	154.746
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>742.270</b>	<b>942.270</b>

## Noter

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	(2.817)	111.024
Pensioner	32.200	32.200
Andre omkostninger til social sikring	113	3.138
	<b>29.496</b>	<b>146.362</b>
	<b>29.496</b>	<b>146.362</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	8.550	(2.778)
Øvrige finansielle indtægter	900	905
	<b>9.450</b>	<b>(1.873)</b>
	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	49.280	66.900
Ændring af udskudt skat	(5.500)	3.000
	<b>43.780</b>	<b>69.900</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	184.380
Tilgange	<u>(35.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>149.380</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(184.380)
Tilbageførsel ved afgang	<u>35.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(149.380)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
